ACV Fi 32 Reconnaissances and other transactions relating to a noble fief held by Aymonet Evrard about 1570, the transactions dating from as early as 1489, commissaire Pierre Vollet.

Abstracts prepared by John W. McCoy (RealMac@aol.com) © 2023.

This terrier has been digitized on www.familysearch.org: [Image Group 101669681](#)

There is one transcribed document of interest here, so far the earliest evidence of Michael Reverdil as a resident of Nyon. The other transactions will be added as time permits.

32v Abbergementum Nobilis Andree Festi et Michaelis Reverdilis de Nividuno.

In nomine domini amen. Huius publici instrumenti tenore cunctis presentibus et futuris fiat et liquie apereat manifestum, quod 01 jun 1524 Style of the Nativity coram me notario publico et testibus subscriptis personaliter constituti, videlicet Nobilis Andreas Festi de Nividuno ex una parte et **Michael Reverdilis dicti loci Nividuni** parte ex altera, supradictus vero Nobilis Andreas sciens, prudens, gratis, et spontaneus non vi non dolo non metu ad hec inductus non cohactus et non deceptis nec ab aliquo seu in aliquo fraudis ingenio ut asserit circumventus, sed de juribus et factis suis ad plenium super hoc informatus pariter et avisus per se et suis heredibus et successoribus quibuscumque, accensat et abberget perpetue pure perfecte et irrevocabiliter ac in accensamentum et in emphiteosim perpetuam dat, donat, tradit, deliverat, et concedit supradicto Michaeli presenti stipulante dictumque abbergementum et omnia infrascripta solemniter recipienti per se et suis heredibus et successoribus quibuscumque, videlicet quandam peciam terre continentem circa quatuor posas sitam in territorio Nivuduni loco dicto en Oulteret juxta terram liberorum Johannis Bossonet a juria, terram mermeti Bosson a lacu, viam publicam a borea, vineam domini de Dispard et Nobilis Amedei Faber a vento, unacum fondis juribus inhanciis pertinenciis appendenciis et deppendenciis suis universis et singulis ad habendum, tenendum, utendum, gaudendum, fruendum pacificeque et quiete perpetue posseidendum dictam peciam terre per dictum Michaelem et suos ut rem suam propria, et quicquid sibi et suis predictis deniceps placuent faciendum, et hoc sub introgio et nomine introgii quinquaginta quinque folrenorum auri parviponderis, quolibet floreno valente duodecim solidis bone monete curasalis patrie habitorum et receptorum per dictum nobilem ut asserit a dicto Michaele abbergatorio in bone pecunia sibi numerata, tradita, et deliberata..., annual cense of 6 deniers, **actum Nividuni in domo dicti Michaelis** presentibus Francisco Ruey et Petro de Citurno testibus ad premissa vocatis specialiter et rogatis, et moy Pierre Vollet d'Arnex bourgeoys de Nyon notaire publicque juré de noz Tresredoubtés Seigneurs et Princes de Berne soubsigné commissaire des prothocolles et registres de feu Egrege Jaques de Byolley dudit Nyon notaire en son vivant bourgeoys dudit Nyon qui l'abbergement sus escript avoit receu et stipulé comme en sesdictes prothocolles et registres de sa propre main escript et registré iceluy ay terminé non point levé n'ay cancellé, quoy causant iceluy ay levé en faveur de Noble Jaques de Cillignye en vertu d'ung mandement general moy e... ? de la part de mon honnoré Seigneur Hanns Gerwer ballifz dudit Nyon datté du vingtetroysiesme de Novembre mil cinq centz septante ung (23 nov 1571), with signature and paraphe of Pierre Vollet. (This item proves that Michael Reverdil was a householder at Nyon as early as 1524, and had presumably already reached the age of majority.)